
jauns stikla sveču trauks ar ziedu rotājumiem
vairumtirdzniecība

Kāpēc izvēlēties saulainus stikla traukus

Vislielākā nodošanās dizainam, nekad nesaspiežot kvalitāti
Sunny Glassware stingri aizsargā klientu dizainu, visi jaunizveidotie priekšmeti no mums nav
tikuši kopēti trīs gadus.

Sunny Glassware galvenā uzmanība tiek pievērsta produktu kvalitātei. Sunny Glassware reiz
nojauca 80 000 stikla trauku ar tikko redzamu plankumu.

Sveču burkas Apraksts



Unikāla tirgus priekšrocība

. Koncentrējieties uz dizainiem

. sveču turētāja piegādātājs 80% ASV smaržu 
zīmolam

. AQL plus 6 stingri un saulaini QC testa standarti

. Uzturiet kvalitāti, kas atbilst parauga un lielapjoma
produktiem



Ceremonijas dizaina izpratne

Izstrādājis SG godalgots profesionālis

.
Saņēmis NEST Fragrances lielu apbrīnu

. Dāvana draugam vai biznesa attiecībām

. Atpūta un romantiska dzīve

Pieejami pielāgoti dizaini un dažādi izmēri
Preces numurs: SGCX21122417
Augšējais diametrs: 85 mm
Apakšējais diametrs: 85 mm
Augstums: 100mm
Svars: 372g
Tilpums: 395 ml
MOQ: 3000 gab
Pateicoties mūsu spēcīgajam atbalstam, mūsu klienti
strauji aug, sākot no mazām laboratorijām līdz
nozares līderiem.

Preces Nr SGCX21122417
Materiāls stikla sveču burka
amatniecība presēta stikla sveču burkas



Parauga laiks 1. 5 dienas, ja ir stikla forma un izmērs
2. 15 dienas, ja nepieciešams jaunas formas un izmēra stikls

Iepakošana Parastais iepakojums, 4 gab. iekšējā kastē, 48 gab. kaste
Produkta
ietilpība

500 000 ~ 1 000 000 gab. mēnesī

Piegādes laiks 35 dienu laikā pēc paraugu ņemšanas un pasūtījuma apstiprināšanas
Maksājuma
nosacījumi

30% depozīts ar T / T iepriekš un atlikums pret B / L kopiju

Piegāde Pa jūru, pa gaisu, ar eksprespasta un kuģniecības aģentu
starpniecību ir pieņemams

Produkta
īpašības

1. Mājas dekorācijas stikla sveču burka no augstas kvalitātes
2. Piemērots lietošanai viesnīcā, mājās utt.
3. Izpildiet ASTM testu

Jūsu izvēlei 1. Dažādu dizainu un izmēru izvēlei
2 Jebkura krāsa krāsota, vēsa, apšuvuma, lāzera modelis Apstrādes
griezējs
3. Īpašs iepakojums kā saraušanās plēve, krāsu dāvanu kaste, balta
dāvanu kastīte utt.
4. Mums ir profesionāla darbnīca un noliktava, lai nodrošinātu
piegādes laiku













Sunny Glassware komanda un birojs

Rūpnīcas izstāde





Iepakojums un piegāde





Sertifikāti



Istabas paraugs un izstāde

Saulaini stikla traukipiedāvā vairāk nekā 5000 preces Shenzhen paraugu telpā plašai izlasei. tas
ieguva lielisku klientu novērtējumu. Laipni lūdzam Šenžeņas birojā! Sekojošais attēls ir tikai viena
daļa no mūsu īpašumā esošā dizainasvečturi, Laipni lūdzam Shenzhen office lai
atrastu savu izlases, tas jums būs liels pārsteigums.

https://www.candleholdermanufacturer.com/
https://www.candleholdermanufacturer.com/category/glass-candle-holder.html




Klientu apskats





https://www.candleholdermanufacturer.com/about-us/customer-evaluation.html



